da Contratante, sem a sua autorização formal e devidamente assinada.

CLÁUSULA QUINTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

5.1. Não será admitida a subcontratação sem anuência da CONTRATANTE.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

6.1- O valor total do presente contrato é de R$ R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), conforme
discriminado abaixo:

Lote 1

1 - Prestação de serviços de recebimento de faturas de agua e esgoto, resíduos sólidos e outros serviços cobrados pelo SAAE - Boa
Esperança - MG através da arrecadação integrada via PIX/QRCODE estático, f